2

	[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2021

	№
	   711
	- п

	г. Невьянск

О внесении изменения в Правила организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения, утвержденные постановлением администрации Невьянского городского округа
от 13.09.2010 № 2638-п
Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ          «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Невьянской городской прокуратуры от 02.04.2021 № 02-48-21 на постановление администрации Невьянского городского округа от 13.09.2010 № 2638-п «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения», согласно статьям 31 и 46 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Правила организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения (далее – Правила), утвержденные постановлением администрации Невьянского городского округа от 13.09.2010 № 2638-п «Об утверждении Правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения», изложив пункт 12 Правил в новой редакции:
«12. Приемка результатов выполненных работ по содержанию автомобильных дорог местного значения осуществляется организациями в соответствии с условиями заключенного муниципального контракта на их выполнение.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук